
Uchwała Nr 85/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. Sc pkt 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia 

i Wychowania OHP w Iwoniczu powołuje się komisję konkursową w składzie: 

I. Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1) AdolfKasprzyk - przewodniczący komisji 

2) Daniel Piwowar - członek komisji 

3) Teresa Kuźniar - członek komisji 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1 ) Lucyna Opoń 

2) Witold Wyskiel 

3. Przedstawiciel rady pedagogicznej: 

1) Krzysztof Buczek 

- członek komisji 

- członek komisji 

- członek komisji 

4. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

I) ZNP - Andrzej Ceglarz - członek komisji 

2) NSZZ „S" - Bogdan Skotnicki - członek komisji 

§2 

Tryb pracy komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 201 O r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 ze zm.). 

§3 

Wykonanie uchwały powierza s ię Staroście Krośnieńskiemu . 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


